МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ

ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО

СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  30.08.2023 г.                           ст.   Азовская                                   №  247

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной

направленности  «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утверждённого

протоколом  президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому

развитию и национальным проектам  от 24.12.2018г № 16, в соответствии с

реестром образовательных организаций , на базе которых будут созданы

Центры образования  естественно-научной направленности «Точка роста» , в

соответствии с приказом МБОУ гимназии ст.Азовской от 30.08.2023г №243

«О создании  на базе МБОУ гимназия станицы Азовской Центра образования

естественно-научной  направленности «Точка роста», приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования  естественно-научной

направленности «Точка роста» заместителя директора по УВР Простову

Ольгу Александровну.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора  гимназии                                         О.А.Простова

	ПРИКАЗ